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Power Splash Cup 2018
Wien, 4.3.2018

Event 8 Women, 50m Bifins Open
04.03.2018 - 11:55 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

G

1. HIDE, Imogen 11 SpeedFish 48.30
2. FRANK, Tabea 11 1. Linzer TC 51.98
3. SPAJIC, Nina 11 Dolphins 54.41
4. NIMETH-SUESS, Antonia 12 Dolphins 1:09.01

F

1. NIMEH-SUESS, Julia 09 Dolphins 39.43
2. RACHLINGER, Mia 09 SpeedFish 43.42
3. POLAK, Lea 10 SpeedFish 43.69
4. MASCHEK, Julia 10 SpeedFish 43.71
5. CESAL, Nadja 09 SV Baeder 43.99
6. BERGER- VOGEL, Paula 10 SpeedFish 44.45
7. BARBAN, Caroline 10 SpeedFish 44.60
8. RABONG, Pia 10 SV Baeder 46.69
9. NIKNIA, Eliana 10 SpeedFish 48.37

10. MITTLER, Antonella 10 Dolphins 50.59

E

1. HOLLE, Victoria 07 SpeedFish 30.60
2. KOSLICKA, Karolina 08 SpeedFish 32.11
3. WOJNAR, Julia 08 SpeedFish 32.76
4. PANTELIS, Natalia 08 Dolphins 32.93
5. SAMITZ, Anna 07 Dolphins 34.24
6. POKORNY, Sara 08 ASB Oesterreich 34.78
7. HLOZKOVA, Stella 08 SpeedFish 34.87
8. LAMBREVA, Siena 08 SV Baeder 35.54
9. GOLGER, Rosina 08 SpeedFish 35.55

10. STEINER, Rosi 08 1. Linzer TC 36.00
11. ALMASY, Katharina 07 SV Baeder 36.88
12. BATWARE, Sarah 08 SpeedFish 38.65
13. TOTH, Alexandra 08 SpeedFish 39.01
14. KRASSNITZER, Nora 08 SV Baeder 40.51
15. ERNST, Sarah 07 SV Baeder 42.19
16. HERZOG, Lisa Sophie 08 Dolphins 44.51
17. STEMM, Amira 08 ASB Oesterreich 44.57

D

1. BENIGNI, Anna Apollonia 06 Dolphins 28.20
2. SZENT IVANYI, Timea 05 Dolphins 28.21
3. GIMESI, Sara 05 SpeedFish 29.07
4. HEINZE, Alina 05 Dolphins 29.38
5. SYLEJMANI, Alina 06 SpeedFish 33.17
6. MAISENBERG, Alexandra 06 SpeedFish 35.13
7. FOCHLER, Nele 06 Dolphins 38.95
8. KRAUS, Sarah-Lena 06 SpeedFish 43.24
9. LAPOSI, Lena 06 SpeedFish 46.45

mailto:events@a-timing.wien
www.a-timing.wien
www.tsvoe.at


Mistakes? Mail to: events@a-timing.wien
www.a-timing.wien www.tsvoe.at

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to a-timing.wien 04.03.2018 15:31 - Page 2

Power Splash Cup 2018
Wien, 4.3.2018

Event 8, Girls, 50m Bifins, D

Rank YB Time Pts

DSQ KOESSLER, Isabella 06 SpeedFish 40.92
A04 - Anschlagmatte nicht berührt

A

1. ANDERS, Veronika 01 SV Baeder 25.46 ÖBR
2. KALABIC, Dragana 01 SV Baeder 26.00
3. DUC, Vanessa 03 SV Baeder 26.89 ÖCR
4. BENIGNI, Anna Apollonia 06 Dolphins 28.20
5. SZENT IVANYI, Timea 05 Dolphins 28.21
6. GIMESI, Sara 05 SpeedFish 29.07
7. KAPELLER, Mona 04 SV Baeder 29.33
8. HEINZE, Alina 05 Dolphins 29.38
9. HOLLE, Victoria 07 SpeedFish 30.60

10. KOSLICKA, Karolina 08 SpeedFish 32.11
11. WOJNAR, Julia 08 SpeedFish 32.76
12. PANTELIS, Natalia 08 Dolphins 32.93
13. SYLEJMANI, Alina 06 SpeedFish 33.17
14. SAMITZ, Anna 07 Dolphins 34.24
15. POKORNY, Sara 08 ASB Oesterreich 34.78
16. HLOZKOVA, Stella 08 SpeedFish 34.87
17. MAISENBERG, Alexandra 06 SpeedFish 35.13
18. LAPOSI, Lilli 04 SpeedFish 35.52
19. LAMBREVA, Siena 08 SV Baeder 35.54
20. GOLGER, Rosina 08 SpeedFish 35.55
21. STEINER, Rosi 08 1. Linzer TC 36.00
22. ALMASY, Katharina 07 SV Baeder 36.88
23. STAMENKOVIC, Sara 04 ASB Oesterreich 38.06
24. BATWARE, Sarah 08 SpeedFish 38.65
25. FOCHLER, Nele 06 Dolphins 38.95
26. TOTH, Alexandra 08 SpeedFish 39.01
27. NIMEH-SUESS, Julia 09 Dolphins 39.43
28. KRASSNITZER, Nora 08 SV Baeder 40.51
29. ERNST, Sarah 07 SV Baeder 42.19
30. KRAUS, Sarah-Lena 06 SpeedFish 43.24
31. RACHLINGER, Mia 09 SpeedFish 43.42
32. POLAK, Lea 10 SpeedFish 43.69
33. MASCHEK, Julia 10 SpeedFish 43.71
34. CESAL, Nadja 09 SV Baeder 43.99
35. BERGER- VOGEL, Paula 10 SpeedFish 44.45
36. HERZOG, Lisa Sophie 08 Dolphins 44.51
37. STEMM, Amira 08 ASB Oesterreich 44.57
38. BARBAN, Caroline 10 SpeedFish 44.60
39. LAPOSI, Lena 06 SpeedFish 46.45
40. RABONG, Pia 10 SV Baeder 46.69
41. HIDE, Imogen 11 SpeedFish 48.30
42. NIKNIA, Eliana 10 SpeedFish 48.37
43. MITTLER, Antonella 10 Dolphins 50.59
44. FRANK, Tabea 11 1. Linzer TC 51.98
45. SPAJIC, Nina 11 Dolphins 54.41
46. NIMETH-SUESS, Antonia 12 Dolphins 1:09.01
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Power Splash Cup 2018
Wien, 4.3.2018

Event 8, Women, 50m Bifins, A

Rank YB Time Pts

DSQ KOESSLER, Isabella 06 SpeedFish 40.92
A04 - Anschlagmatte nicht berührt
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